perturbatio: statui ... a vobis ... in tanta ... perturbatioe rei publicae non diffire vestitu; Phil. VIII, 32. valde ... nobis in tanta perturbatioe rei publicae de duobus nequissimis Graeculis cogitandum fuit; ib. XIII, 33.

pestis: intellego hanc rei publicae pestem paulisper reprimi; Catil. I, 30. delebitur ... haec tam adulta rei publicae pestis; ib. ut salvi sint vobiscum omnes ... potius, quam et illi et nos una rei publicae peste pereamus; ib. IV, 3. tu inclusam in litteris rei publicae pestem deprehendisti; Flacc. 102. hunc ... tu, funesta rei publicae pestis, hunc tu civem ferro ... domo et patria ... cedere curasti? dom. 5. provincias consulares ... dedisti ... rei publicae pestibus; ib. 24. qui hac una medicina sola potuit a rei publicae peste depelli; Sest. 43. cum tu ceteraque rei publicae pestes armorum causam quaereretis; Vatin. 6. quas ille leges, si leges nominandae sunt ac non faces urbis, pestes rei publicae, fuerit impositurus nobis omnibus? Milo 33. f. II, 5. removeo a; har. resp. 50.

pigmus: quid ego de supercilio dicam, quod tum hominibus non supercilium, sed pigmus rei publicae videbatur? Sest. 19.

poena: num unum diem postea L. Saturninum tribunum plebis et C. Servilium praetorem [mors ac] rei publicae poena remorata est? Catil. I, 4. eos ... ad luendas rei publicae poenas Furiae quaedam incitaverunt; Sulla 76. omnes fere rei publicae poenas dependunt; Sest. 140. hac una lege Caeli adulescentia non ad rei publicae poenas ... deposcit; Cacl. 70. maior mihi iudicium et rei publicae poena illa visa est; Piso 95. utrum ille poenas rei publicae luat an nos serviamus; Phil. III, 29.

portentum: triduo post inspectante et tacente te a fatali portento prodigioque rei publicae lex Aelia et Fufia eversa est; Piso 9. f. funera; prov. cons. 2. monstra.

praeda: ut ... praedam rei publicae causam belli putet; Phil. VIII, 8.

praemia: quas (provincias) vobis invitis ... pestiferi illi consules pro perverse rei publicae praemis occupaverunt; prov. cons. 3.

praeses: f. custos; Sest. 137.

praesidium: est ... honorum ... civium ... munire praesidia rei publicae; Rabir. 3. isti ... vigilantem consulem de rei publicae praesidio denovere volunt; Muren. 82. vident, quantum in fe sit animi, ... quantum rei publicae praesidii; ib. praesidium tu rei publicae ... dimissis; Piso 48. cum ad rei publicae praesidium vocaretur; Phil. VIII, 5. quas (copias) ipse suo labore ... ad rei publicae, non ad suum praesidium per se nullo adjuvante perficit; ib. X, 4. ut in eo (exercitu) firmissimum rei publicae praesidium et gravissimum poneret; ib. 17. a quo insperatum et repentinum rei publicae praesidium legionum ... firmiae copiae comparatae sunt; ib. 24. quod tanta rei publicae praesidia genuerunt; ib. XIV, 34. f. I, 1. est; Phil. II, 113.

procella: f. nubes.

prodigia: post continuo fecit idem in duobus prodigiis rei publicae Clodius; Vatio. 36. f. monstra. portentum.

proditor: hominis desperati et proditoris rei publicae casum lugelant fortasse qui volent; Sest. 33.

propugnatores: propugnatores ... rei publicae qui esse voluerunt; Sest. 101. f. custos; Sest. 107.

ratio: an tibi ... ratio rei publicae in posteritatem fuit negligenda? Verr. III, 43. sin est in me ratio rei publicae; Sulla 10. certe mihi exire domo mea ad privatam dolorem fuit inctuosum, ad rationem rei publicae gloriosum; har. resp. 49.

reliquiae: cum tu reliquias rei publicae dissinavissis; Phil. II, 6.

robur: possum fortissimos viros, ... florem Italiae ac robur rei publicae proponere; Ligar. 32.

ruina: quoniam ... in ruinis eversa atque adflicta rei publicae P. Sestii tribunatus est a Fortuna ipsa collocatus; Sest. 5. quom tyrannum atque ereptorem libertatis esse dicebat illa ruina rei publicae; ib. 109. invitus facio ut recorder ruinas rei publicae; Vatin. 21.

sacrarium: non nemo etiam in illo sacrario rei publicae, in ipsa ... curia non nemo hostis est; Muren. 84.

salus: nulla salus rei publicae maior est; div. Caec. 71. neque ... salus illa rei publicae maior ... reperiri potest; Verr. I, 4. cui cetera summa cum salute rei publicae commissa sunt; imp. Pomp. 50. salus rei publicae, ... consulatus ... ipse mihi una a vobis cum salute rei publicae commendatus coegit; Rabir. 2. quoniam ... salus rei publicae vestris manibus suffragisque permittitur; ib. 5. adhibeatis ... in rei publicae salute sapientiam;

ib. qui in salute rei publicae salutem suam repositam esse arbitrabantur; ib. 20. qui tum una cum senatu salutem rei publicae defenderunt; ib. 27. *peho* quaesoque ut *hanc meam* defensionem ... pro rei publicae salute consularem putetis; ib. 38. non est saepius in uno homine summa salus periclitanda rei publicae; Catil. I, 11. cum summa rei publicae salute ... proficiscere ad impium bellum; ib. 33. *incumbite ad salutem rei publicae!* ib. IV, 4. *hi ... bonum imperatorem et natura et fortuna cum rei publicae salute coniunctum dei de urbis praesidio ... volunt;* Muren. 79. *quas (res) ego in consulatu pro salute rei publicae suscepi atque gessi;* Sulla 31. *vos me ab omnibus ceteris cogitationibus ad unam salutem rei publicae convertistis;* ib. 40. *ego pro salute universae rei publicae dubitare hoc meliore condicione esse quam Decii?* dom. 64. *quia cum C. Graeco contra salutem rei publicae fecerat;* ib. 102. *ad suam ... quondam magis ille gloriam quam ad perspicuam salutem rei publicae eam (causam) sumperat* ||spectat||; Sest. 37. *nequini unquam fore qui*

auderet suscipere contra improbos civis salutem rei publicae; ib. 49. eidem illam proscriptionem capitis mei contra salutem rei publicae ... rogatam esse dicebant; prov. cons. 45. ut ne meas fortunatas desereret cum rei publicae salute coniunctas; Piso 77. cum ... salutem rei publicae retinisset; Planc. 89. quod ad salutem rei publicae pertinet; ib. 93. cum T. Annii ipse magis de rei publicae salute quam de sua perturbetur; Milo 1. in hac causa, iudices, T. Annii tribunatu rebusque omnibus pro salute rei publicae gestis ad huius criminis defensionem non abutemur; ib. 6. omnium ordinum consensu pro salute rei publicae gesta resciderat; ib. 87. hic tu modum vitae tuae non salute rei publicae, sed aequitate animi defines; Marcell. 25. omnes ... iam cives de rei publicae salute una et mente et voce consentiunt; Phil. I. 21. quibus (religionibus) rei publicae salus continetur; ib. 25. cum haec pro salute rei publicae tanta gessisses; ib. 33. cum tu unus adulescens universum ordinem decernere de salute rei publicae prohibuisti; ib. 11. 52. patrimonium ... suum effudit; ... non ... effudit, in rei publicae salute contocavit; ib. 111. 3. non dies noctisque de vestra libertate, de rei publicae salute cogitem? ib. VI. 17. ut omnis vigilias, curas, cogitationes in rei publicae salute defigeret; ib. VII. 5. cum Ser. Sulpicius ... difficillimo rei publicae tempore ... auctoritatem senatus, salutem rei publicae vitae suae praeposuerit; ib. IX. 15. cum in eo liberando salus sit posita rei publicae; ib. XI. 21. qui se totos et animis et corporibus in salutem rei publicae contulerunt; ib. XII. 7. sunt ... fortes illi quidem, sed ... pro populi Romani libertate et salute rei publicae nimis feroces; ib. 29. cum alteris senatus auctoritas, ... rei publicae salus proposita sit; ib. XIII. 47. qui omnis suas curas in rei publicae salute defigunt; ib. XIV. 13. f. perniciis; Catil. 1. 8.

sanguis: cur ille gurges, helluatus tecum simul rei publicae sanguine, ad caelum ... extruit villam in Tusculano visceribus aearii? dom. 124. qui ab illo pestifero ac perditio civi iam pridem rei publicae sanguine saginantur; Sest. 78.

scopuli: tunc etiam atque adeo vos, geminae voragine scopulique rei publicae, vos meam fortunam deprimitis? Piso 41.

sedes: hi ... eandem Capuam sedem novae rei publicae constituunt, molem contra veterem rem publicam comparant; leg. agr. II. 89.

sentina: exhaurietur ex urbe thorum comitum magna et perniciosa sentina rei publicae; Catil. 1. 12.

sepulcrum: quod (elogium) te consule in sepulcro rei publicae incisum est; Piso 72.